

Stary Szelków, dnia 11 grudnia 2018 r.

**Protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych nt. projektów
uchwał w sprawach uchwalenia Statutów Sołectw i Osiedla Bazar
na terenie Gminy Szelków.**

Konsultacje trwały od dnia 7 listopada 2018 r. do dnia 7 grudnia 2018 r. do godz. 16.00.

Konsultacje społeczne polegały na wypełnieniu formularza konsultacji projektu Statutów Sołectw i Osiedla Bazar, którego wzór otrzymali Sołtysi i Przewodniczący Zarządu Osiedla Bazar, a następnie złożeniu w okresie konsultacji wypełnionego formularza w skrzynce na ankiety w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pok. Nr 12 lub przesłaniu wypełnionego formularza drogą pocztową na adres Urzędu: Urząd Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków lub drogą elektroniczną na adres e-mail: ug_szelkow@wp.pl.

Wzór formularza został również zamieszczony w okresie konsultacji społecznych na stronie internetowej Urzędu Gminy w Szelkowie, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie oraz udostępniony w formie papierowej w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pok. Nr 12.

Udostępniono również projekty statutów Sołectw oraz Zarządu Osiedla Bazar Sołtysom i Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Bazar, w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pok. Nr 12, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Szelkowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie wraz z ogłoszeniem Wójta Gminy Szelków z dnia 5 listopada 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Statutów wszystkich Sołectw i Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków.

W okresie konsultacji nie wpłynął żaden formularz konsultacji projektu Statutów Sołectw i Osiedla Bazar przez Sołtysów Sołectw Chrzanowo, Chyliny, Ciepielewo, Dzierzanowo, Głódki, Grzanka, Kaptury, Laski, Makowica, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Przeradowo, Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Rostki, Orzyc, Smrock-Kolonia, Smrock-Dwór, Nowy Strachocin, Stary Strachocin, Nowy Szelków, Stary Szelków, Zakliczewo oraz Przewodniczącego Zarządu Osiedla Bazar.

Ponadto nie wpłynął również żaden formularz konsultacji:

- na skrzynkę na ankiety w Urzędzie Gminy w Szelkowie, pok. Nr 12,
- drogą pocztową na adres Urzędu: Urząd Gminy w Szelkowie, Stary Szelków 39, 06-220 Stary Szelków,
- drogą elektroniczną na adres e-mail: ug_szelkow@wp.pl.